
 
Istituto Comprensivo Statale “Giovanni Pascoli” 

Via Puglie, 1 - 87076 Villapiana (CS) Tel.e fax:0981/505051 

Mail:CSIC82300V@istruzione.it - Pec:csic82300v@pec.istruzione.it Sito Web: 

www.comprensivovillapiana.gov.it 

CF: 94006130788 - Cod. Mecc. CSIC82300V    

Prot. n. 1257/06-04                                                                         Villapiana 04/04/2019  

 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva gara  per l’acquisto di materiale didattico per l’attuazione del 

progetto “Mi oriento per non perdere la rotta ”Codice Progetto10.1.6A-FSEPON-CL-2018-79  - Rif. 

Cig: Z2E27866A7.   

                          

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’ Avviso AOODGEFID\Prot. n. 2999 del 13/03/2017. Orientamento formativo e ri-

orientamento – Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.1 –

Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 

10.1.6 Azioni di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte di percorsi formativi, 

universitari e lavorativi; 

VISTA l’Autorizzazione progetto e impegno di spesa  a valere sull’Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID \Prot. n. 2999 del 13/03/2017, finalizzato alla realizzazione di progetti 

sull’orientamento formativo e ri-orientamento. Asse I Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – 

Obiettivo specifico 10.1– Azione 10.1.6A; 

VISTI la delibera n. 111 del 07/09/2018 del Consiglio d’Istituto e il decreto del dirigente scolastico 

prot.n. 2613/06-03 del 07/09/2018 di assunzione in bilancio dell’importo di € 20.328,00 del 

progetto “ Mi oriento per non perdere la rotta” con il codice 10.1.6A-FSEPON-CL-2018-79; 

VISTE  le Linee Guida dell’Autorità di Gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione 

degli interventi  2014-2020; 

VISTA  la determina dirigenziale, prot. n. 972/06-04  del 12/03/2019, per l’acquisto di materiale 

didattico nell’ambito del PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014/2020  Codice progetto 10.1.6A-FSEPON-CL-2018-79; 

VISTA la lettera d’invito prot. n. 1046/06-04  del 18/03/2019; 

VISTA  la RdO n. 2247678  prot. n. 1037/06-04  del 18/03/2019; 

mailto:Mail:CSIC82300V@struzione.it
mailto:Pec:csic82300v@pec.istruzione.it
http://www.comprensivovillapiana.gov.it/


VISTO  il verbale prot.n. 1206/06-04 della Commissione di gara nominata con prot. n. 

1201/06-04 del 30/03/2019; 

 

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione definitiva della gara in oggetto per la fornitura di materiale didattico per 

l’attuazione del progetto “Mi oriento per non perdere la rotta”  alla Ditta Easy Regeneration di 

Pucci Filomena di Corigliano Rossano (CS)  per un importo complessivo di € 466,66 

(quattrocentosessantasei/66) IVA esclusa. 

La fornitura dovrà essere espletata entro 20 giorni a decorrere dal giorno successivo alla stipula del 

contratto. 

Il presente decreto è comunicato con posta certificata alla ditta aggiudicataria e pubblicato sul sito 

web e all’albo della scuola. 

 

             Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Carmela Rugiano 

 

 


		2019-04-04T11:33:53+0200




